АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2013                                         № 1881
О признании утратившим силу постановление администрации города  Азова  от 31.12.2010 № 2419

В  связи с тем, что  межбюджетные  трансферты на  комплектование  книжных фондов  библиотек муниципальных образований включены  в  Областную  долгосрочную  целевую  программу «Культура Дона  на 2010-2014 годы»,  бюджетные  ассигнования  и  мероприятия  из долгосрочной  целевой  программы  «Комплектование  книжных  фондов Централизованной  библиотечной  системы города  Азова  на 2010-2014 годы»  перенесены  в  долгосрочную  целевую  программу  «Сохранение  и  развитие культуры города Азова на 2011-2014 годы», а также  в соответствии с решением коллегии  администрации города Азова № 4 от  01.08.2013,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  с 01.09.2013 утратившими силу:

1.1 постановление администрации города Азова от 31.12.2010 № 2419 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Комплектование книжных фондов централизованной библиотечной системы города Азова на 2010 – 2012 годы»;
1.2 постановление администрации города Азова  от 02.03.2011 № 354  «О внесении  изменений  в  постановление   администрации города  Азова  от 31.12.2010 № 2419»;

1.3 постановление администрации города Азова  от 12.10.2011 № 1776  «О внесении  изменений  в  постановление   администрации города  Азова  от 31.12.2010 № 2419»;

1.4 постановление администрации города Азова  от 23.12.2011  № 2333 «О внесении  изменений  в  постановление   администрации города  Азова  от 31.12.2010 № 2419»;

1.5 постановление администрации города Азова  от 31.05.2012  № 1031  «О внесении  изменений  в  постановление   администрации города  Азова  от 31.12.2010 № 2419».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Кляндина А.В.

Мэр города                                                               С.Л. Бездольный

Верно

Начальник общего отдела                                      В.В. Жук

Постановление вносит

отдел культуры и искусства администрации г. Азова
PAGE